[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2015 № 171
р.п. Сосьва

	О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 04.12.2012 № 1143 «О ликвидации Муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Сосьвинские вести»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь ст. ст. 30.1 и 45 Устава Сосьвинского городского округа,  администрация  Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации Сосьвинского городского округа от 04.12.2012 № 1143 «О ликвидации Муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Сосьвинские вести», следующие изменения:
1) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Создать комиссию по ликвидации Учреждения в составе:

Члены комиссии:

Северухина Лариса Леонидовна - главный специалист отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом»;

Гердт Лиана Эльдар Кызы – ведущий специалист (юрист) отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом»;

Гагулина Елена Сергеевна– директор Муниципального казенного учреждения «Сосьвинский городской архив» (по согласованию)».
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».
         3. Постановление администрации Сосьвинского городского округа от 27.01.2015 № 44 «О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 04.12.2012 № 1143 «О ликвидации Муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Сосьвинские вести» признать утратившим силу.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности С.В. Спицину.

Глава администрации

Сосьвинского городского округа

                                        Г.Н. Макаров